
 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS STATINIŲ 

EKSPLOATAVIMO, PRIEŽIŪROS, REMONTO DARBŲ IR IŠLAIDŲ  SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 
2024 m. vasario 1 d. Nr. T-264 

Radviliškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 punktu ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio 
ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių 

dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, Radviliškio rajono 
savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Radviliškio rajono savivaldybės 2024 m. valstybės lėšomis finansuojamų 
melioracijos ir hidrotechnikos statinių eksploatavimo, priežiūros, remonto darbų ir išlaidų sąrašą 

(pridedama). 

2. Nurodyti, kad šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos 
gali būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos 

skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo 
rūmuose. 

 

 
 

Savivaldybės meras                    Kazimieras Račkauskis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         PATVIRTINTA  

         Radviliškio rajono savivaldybės tarybos           
         2024 m. vasario 1 d.  sprendimu Nr. T-264 
 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS IR 

HIDROTECHNIKOS STATINIŲ EKSPLOATAVIMO, PRIEŽIŪROS,  REMONTO DARBŲ IR IŠLAIDŲ SĄRAŠAS  

 
 

Eil. 

Nr. 
Darbų, išlaidų pavadinimas 

Darbų, išlaidų 

vertė Eur 
Pastabos 

1. 

Radviliškio rajono  Kutiškių sausinimo 

siurblinės (polderio) eksploatavimo ir jos 

tvenkinių bei Arimaičių ežero gamtosauginio 
vandens debito praleidimo per hidrotechnikos 

įrenginį užtikrinimo priežiūros darbai. 

5 500,00  Bus atliekamas priežiūros darbų pirkimas. 

2. 

Elektros energijos suvartojimo išlaidos 

eksploatuojant Radviliškio rajono Kutiškių  
sausinimo siurblinę (polderį). 

3 500,00 Elektros energiją tiekiantys tiekėjai. 

3. 
Radviliškio rajono melioruotos žemės ir 

melioracijos statinių  apskaitos paslaugos. 
5 500,00  

LR žemės ūkio ministro 2004-04-29 įsakymas Nr. 3D-243. 

Paslaugas atlieka Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras. 

4. 

Radviliškio rajone esančių ir valstybei 

nuosavybės teise priklausančių hidrotechnikos 

statinių (tvenkinių), jų įrenginių priežiūros 
darbai. 

16 056,46  Bus atliekamas priežiūros darbų pirkimas. 

5. 
Radviliškio rajone esančių melioracijos 
statinių remonto darbų techninių darbo 

projektų parengimas. 

15 000,00 Bus atliekamas projektavimo  paslaugų pirkimas. 

6. 
Radviliškio r. sav. Butėnų ir Džiugonių k. v.  
Šuojos, Postupio, Kraujupio up. dalies baseino 

griovių ir jų statinių remonto darbai. 

103 747,41 
Nr. SUT-2023-761 su UAB „Gerista“; 

Sutartis baigiasi 2024-12-19. 



 

7. 

Radviliškio r. sav. Aukštelkų ir Mažaičių k. v. 

Vėzgės up. dalies baseino griovių, jų statinių 

remonto darbai. 

165 718,13 
Nr. SUT-2023-808 su UAB „Pasvalio melioracija“; 

Sutartis baigiasi 2025-01-22. 

8. 

Radviliškio rajono Aukštelkų ir Mažaičių k. v. 

Vėzgės up. dalies baseino griovių, jų statinių 
remonto darbų  techninės priežiūros paslaugos 

ir Radviliškio r. sav. Butėnų ir Džiugonių k. v.  
Šuojos, Postupio, Kraujupio up. dalies baseino 

griovių ir jų statinių remonto darbų techninės 

priežiūros paslaugos. 

2 178,00 
Nr. SUT-2023-848 su MB „Gegusta“; 

Sutartis baigiasi 2025-02-07. 

9 

Radviliškio rajone esančių ir valstybei 
nuosavybės teise priklausančių melioracijos 

statinių (vandens pralaidų, drenažo rinktuvų, 

tiltų, vandens nuleistuvų ir pan.) avarinių 
gedimų šalinimo darbai. 

30 000,00  Bus atliekamas remonto darbų pirkimas. 

10 

Radviliškio rajone esančių ir valstybei 
nuosavybės teise priklausančių melioracijos 

statinių remonto darbų techninės priežiūros 

paslaugos. 

3 000,00  Bus atliekamas paslaugų pirkimas. 

11. 

Radviliškio rajone esančių ir valstybei 

nuosavybės teise priklausančių hidrotechnikos 
statinių bendros techninės būklės įvertinimo 

paslaugos. 

2 000,00 Bus atliekamas paslaugų pirkimas. 

IŠ VISO: 352 200,00   

   

           

________________________________________________________                                                                             


